

POL VINDUER ApS

Årsrapport

21. marts 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2014

Karl Høj

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POL VINDUER ApS

Houvej 164

9370 Hals

CVR-nr: 35145036

Regnskabsår: 21/03/2013 - 31/12/2013

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

CVR-nr: 16077844

Ledelsesberetning

Selskabets formål er tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. hermed ligestillet virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -185.631

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1,5 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Rimmervej 13, Ulsted Aps, 9370 Hals

Der har i 2013 været samhandel med Rimmervej 13, Ulsted ApS, som ejes af samme ejerkreds.

Samhandelen anses for at være på markedsmæssige vilkår.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 21. mar 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		298.448
Personaleomkostninger		-541.660
Resultat af ordinær primær drift		-243.212
Andre finansielle indtægter		300
Øvrige finansielle omkostninger		-2.783
Ordinært resultat før skat		-245.695
Ekstraordinært resultat før skat		-245.695
Skat af årets resultat		60.064
Årets resultat		-185.631
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-185.631
I alt		-185.631

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		95.170
Varebeholdninger i alt		95.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.504
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.064
Andre tilgodehavender		167
Tilgodehavender i alt		168.335
Likvide beholdninger		4.615
Omsætningsaktiver i alt		268.120
AKTIVER I ALT		278.120

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-185.631
Egenkapital i alt		-105.631
Gæld til banker		378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.009
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		21.899
Anden gæld		154.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.751
Gældsforpligtelser i alt		383.751
PASSIVER I ALT		278.120

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen, men selskabets ledelse

har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne.

Selskabets ledelse forventer at den tabte egenkapital genetableres via indtjening fremover.

Selskabet har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.